令和７年１２月１２日

北九州市教育委員会

報道機関 各位

「令和７年度 北九州市総合教育会議」を開催します

記

１ 日時

 令和７年１２月１６日（火） １３：３０～１５：００

２ 場所

  ホテルクラウンパレス小倉 ２階 香梅（北九州市小倉北区馬借１－２－１）

３ 会議構成員

（１）市  長：武内 和久

（２）教育委員会

①教 育 長：太田 清治

②教育委員：大坪 靖直、郷田 郁子、香月 きよう子、中島 良、清成 真

４ 議題

【協議１】新たな時代の教育デザインの構築について

     ①新たな学びの方向性

     ②新たな学校のイメージの具体化

【協議２】子どもの読書活動推進について

５ そ の 他

会議は公開です。受付は当日の１３時１５分より行います。

【お問い合わせ先】

教育委員会総務課

越智（課長）、香月（係長）

電話：０９３－５８２－２３５２

市長と教育委員会（教育長、教育委員）が、教育施策の方向性

を共有するため、協議・調整を行う「北九州市総合教育会議」を、

下記の通り開催します。

©ていたん,北九州市